
2021 年 8 月 24 日 

お客さま各位 

株式会社神戸物産 

 

プレミアムカルビ川口北店 臨時休業のお知らせ 

 

 平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社が運営する「プレミアムカルビ川口北店」（埼玉県川口市芝中田 2-43-10）に勤務し

ている従業員につきまして、新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。 

  

 これを受け、万全を期して本日 8 月 24 日（火）より、臨時休業とさせていただきます。

当該店舗の営業再開時期につきましては、店頭の消毒作業や従業員の健康状態、安全を確保

したうえで決定させていただきます。 

 

 

 今後も新型コロナウイルスの感染予防対策をより一層強化していくとともに、お客様と

従業員の安心・安全確保を最優先とし運営をしてまいります。 

 お客さまには大変なご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 


